



قول عارف، در مورد قیمت بنزین:

دولت هیچ تصمیم عجولانه‌ای نخواهد گرفت

صفحه ۲

تیم ویژه بازرسی پلیس از فوت جوان لاهیجانی گزارش داد

عزل فرمانده پاسگاه

ناصر گیاده

صفحه ۶



واکاو و حقوقی و جرم انگاری سرقت

مجازات آرسن لوپین

پایتخت چه خواهد بود؟

صفحه ۶



چرا حضور ظریف در دولت چهار دم و کنار رئیس جمهور مهم است؟

رمزگشایی از بازگشت

ظریف به دولت

صفحه ۶



دیدارهای صمیمانه معاون اول رئیس جمهور با همتایان پیشین و خانواده آنها

محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهوری اسلامی ایران به مناسبت هفته دولت و در راستای تکريم جاگه و قدردانی از زحمات معاونین اول پیشین روسای جمهوری اسلامی ایران، به دیدار همتایان پیشین خود رفت و ضمن گفت و گو در فضای صمیمی بر آمادگی دولت «وفاق ملی» در بهره گیری از تجربیات و نظرات کارشناسانه آنها در اداره بهتر امور کشور تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهوری اسلامی ایران به مناسبت هفته دولت در دیدار با محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور دولت سیزدهم و سرپرست سابق ریاست جمهوری با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان آیت الله خمینی و دکتر امیر عبدالهیان و آرزوی علو درجات برای تمامی شهدای دولت و راه خدمت از زحمات و تلاش های مخبر در طول چهار سال گذشته بویژه در دوران سرپرستی ریاست جمهوری قدردانی و تصریح کرد: مردم خدمت خالصانه شهید رئیسی و شهادت ایشان در این مسیر را فراموش نخواهند کرد و شما نیز پس از شهادت ایشان تا زمان برگزاری انتخابات و همچنین آغاز به کار دولت جدید خالصانه و متواضعانه در خدمت اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و کمک به اداره کشور بودید تا خلیی در روند پیشبرد

اهداف و امور کشور و نظام وجود نباید. مخبر نیز در این دیدار با تبریک به عارف به عنوان مدیری با تجربه و مطلع از امور کشور برای حضور در سمت معاون اول رئیس جمهوری و استقبال از رویکرد وفاق ملی دولت چهاردهم برای کمک و همراهی با اهداف دولت پزشکیان بویژه در اجرای برنامه هفتم توسعه اعلام آمادگی کرد و گفت حضور مدیری با تجربه همانند عارف در دولت چهاردهم در حل مشکلات کشور بسیار راهگشا است.

عارف همچنین در دیدار با اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در دولت های یازدهم و دوازدهم ضمن مرور خاطرات همکاری های برادرانه و صمیمانه خود در دولت های گذشته بر بهره گیری از تجربیات و تربیت نسل جدید مدیریتی در کشور تاکید کردند.

عارف در این دیدار با قدردانی از زحمات دکتر جهانگیری در دوران انتخابات ریاست جمهوری و حمایت ها و کمک های بدون چشمداشت و خالصانه وی از پزشکیان، پر ضرورت بهره گیری از نظرات کارشناسی و اشراف اطلاعاتی جهانگیری از بخش های مختلف جامعه و کشور از وی خواست تا دولت چهاردهم را از راهکارها، پیشنهادات و نظرات دقیق خود بهره‌مند سازد تا با توجه به شرایط حساس کنونی کشور و ضرورت هم

افزایی تمام جناح های سیاسی، برای تحقق مطالبات به حق مردم گام های بلندتری برداشته شود. جهانگیری نیز در این دیدار ضمن تبریک مجدد پیروزی پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری و همچنین انتخاب عارف در سمت معاون اول رئیس جمهوری تاکید کرد که همه جریان های سیاسی کشور باید برای موفقیت دولت بدون نگاه سهم خواهانه تمام تلاش و مساعی خود را به کار گیرند.

در ادامه عارف با محمدرضا رحیمی پنجمین معاون اول رئیس جمهور ایران دیدار و گفت و گو کرد که معاون اول رئیس جمهور به سوابق مدیریتی وی در قوه مجریه، فضایبه و مقننه اشاره و خاطرنشان کرد که دولت چهاردهم دنبال هم افزایی و بهره گیری از نظرات تخصصی ارکان کشور است که در این مسیر قطعا از دیدگاه های کارشناسی معاونین اول پیشین روسای جمهوری بهره گیری خواهد کرد.

رحیمی نیز در این دیدار با تبریک پیروزی دکتر پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری، حضور عارف با تجربه بلند مدیریتی در سمت معاون اولی رئیس جمهور در دولت هشتم و وزارتخانه ها و سازمان های مختلف کشور را نقطه امیدی برای حل مشکلات و مسائل اقتصادی کشور و مردم عنوان کرد و خطاب به عارف گفت: شما با این اقدام پسندیده خود به ما

شکست استقلال مقابل همنام خوزستانی از نگاه دیگر

بی بضاعت را!

استقلال نكوتام در این بازی خوب نبود، بسیار بدتر از بازی با ملوان حتی با وجود بازیکنان خارجی اش! در این بازی حتی از آن ساتنرهای پرتعداد در بازی با ملوان خبری نبود، ساتنراهایی که با حضور بلانکو نیاز بدان حس می شد ولی کتاره های استقلال هم آن بازیکنان سعی ۲ دیدار قبلی نبودند! سفیدپوشان تهرانی ۴ موقعیت ایده آل گلزنی خود را یا هدر دادند یا اسیر مهارهای گوهری شدند؛ فرصت هایی که با استفاده از نقطه ضعف خط دفاعی آبی پوشان خوزستانی ساختند ولی بهره نبردند. طبق آمار شانس گل میمهان حدود ۳ برابر میزبان ولی وفاق بازی نكوتام و شاگردانش پاره شود، کاری که در طول این ۲۹ هفته از مدعیان متمول و متمکن لیگ نیز ساخته نبود. فارغ از بازی بد استقلال تهران، قطعا فوتبال هدفمند شاگردان بیوزوویج در نیل به این نتیجه تاثیر به سزایی داشت. افسوس که به اندازه دیگر تیم متمول اهوازی(فولاد) به این تیم ریشه دار، پرهوادار و قدیمی تر، بها و امکانات داده نشده است که اگر چنین می بود استقلال خوزستان با آن عقبه را باید همواره در صف مدعیان لیگ برتر می دیدیم چنانکه صنعت نفت قدیمی اما

یادداشت

عبدالله دارابی

استقلال خوزستان که در فصل جاری با تغییرات گسترده ای از کادر فنی گرفته تا بازیکن مواجه بوده، با شکست استقلال تهران دست به کار بزرگی زد؛ کاری که شاید در مخپله بسیاری از فوتبالی ها جایی نداشت اما نتیجه فوتبال را اتفاقات درون زمین رقم می زند، اتفاقاتی که برگرفته از برنامه ریزی و تلاش هدفمند باشد. کار بزرگ تیم درگرون شده استقلال خوزستان نباید در پس حوادث و حواشی این بازی و بازی بد استقلال تهران، مورد غفلت واقع شود. آنها همنام تهرانی خود را پس از ۲۹ بازی شکست ناپذیری متحمل شکست کردند تا این روند برای نكوتام و شاگردانش پاره شود، کاری که در طول این ۲۹ هفته از مدعیان متمول و متمکن لیگ نیز ساخته نبود. فارغ از بازی بد استقلال تهران، قطعا فوتبال هدفمند شاگردان بیوزوویج در نیل به این نتیجه تاثیر به سزایی داشت. افسوس که به اندازه دیگر تیم متمول اهوازی(فولاد) به این تیم ریشه دار، پرهوادار و قدیمی تر، بها و امکانات داده نشده است که اگر چنین می بود استقلال خوزستان با آن عقبه را باید همواره در صف مدعیان لیگ برتر می دیدیم چنانکه صنعت نفت قدیمی اما

وحدت رمز موفقیت دولت چهاردهم در شکل گیری وفاق ملی در استان

افراد نیست. شاید در اینجا خالی از لطف نباشد تا یکی از جملات معروف دکتر پزشکیان در رقابتهای انتخاباتی در خصوص انتخاب مدیران باتجربه دولت متیوعش از باز نشر بدهیم که می تواند در این مجال راهگشا باشد: «دولت من از آن آدمهایی نخواهد بود که یک شبه از بخشداری بیایند استاندار شوند». این جمله تعیین کننده از منتخب ملت می‌تواند یک راهنما و منشور خوب در انتخاب توانمند، تخصص گراو برطبق سلسله مراتب حوزه مدیریتی در استان‌ها باشد. از این رو در بحث انتصاب نمایندگان عالی دولت در استان‌ها نیازمند افرادی هستیم که در کوران تجربه‌های مدیریتی، موقعیت‌ها و مسئولیت‌های مختلف کارآموده و آیدیده شده و از تجربه و رزومه قابل قبولی در این حوزه نیز برخوردار باشند. کسانی که هم به تنگناها و ظرفیت‌ها، هم به سرمایه‌ها، امکانات و امکان‌ها، هم به نیروی انسانی مستعد و توانمند و هم به وضعیت زیرساخت‌ها

آیت‌قیصربیگی*

این روزها و با پیشش کابینه دولت چهاردهم و انتخاب وزیر کشور همه نگاه‌ها به سمت این وزارتخانه همچون قلب تپنده دولت است تا وضعیت نمایندگان عالی دولت در استان‌های سراسر کشور را تعیین تکلیف نماید. در این راستا گمانه زنی‌های فراوانی در فضای سیاسی و اجتماعی کشور شکل گرفته که چه کسانی شایستگی سکانداری دولت وفاق ملی در استان‌های مختلف کشور دارند. در اغلب استان‌های کشور بحث انتخاب استاندار به بحث اصلی محافل در فضای مجازی



استان‌های کشور بحث انتخاب استاندار به بحث اصلی محافل در فضای مجازی

در گفت‌وگوی ابتکار با «مجید تجن جاری»

برنامه‌نویس نخبه پررسی شد

هوش مصنوعی در ایران؛ از

چالش‌ها تا موفقیت‌های نوین

صفحه ۶



سرمقاله

محمدعلی وکیلی



تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ در متن آزادی غربی!

مرکزاسلامی هامبورگ تاریخی فراتر از انقلاب اسلامی دارد این مرکز در سال ۱۳۳۲ با اذن مرحوم حضرت آیت‌الله العظمی بروجردی و با تقاضای ایرانیان و مسلمانان پاکستانی مقیم آلمان راه اندازی شد. از آن‌زمان تاکنون مرکز پایگاه مسلمانان بوده و ماهیت مدنی و غیرحکومتی داشته است. دولت‌های مختلف در ایران (چه قبل وچه بعدازانقلاب) صرفاً نقش حمایتی داشته‌اند. بر این اساس استقلال مرکز و مشی فراگیر و مردمی آن اصل بوده است.

پس از حادث غزه، دولت ائتلافی کنونی آلمان تحت فشار لابی صهیونیسم و منافقین و با استناد به رای موهوم دادگاه، اقدام به بستن مرکز و اخراج رئیس آن نمود. هرکس با تاریخ غرب آشنایی داشته باشد نیک می‌داند که برخلاف گمانه اولیه، این تاریخ مملو از تلاش برای محدودسازی آزادی و برش‌های مختلف بوده است. در نتیجه این تلاش‌ها به‌جای تاریخ متفق آزادی و دموکراسی، شاهد تاریخ استانداردسازی‌های دوگانه در بخش‌های مختلف هستیم. تاریخ ترسیم خطوط قرمز حول منافع شهروند غربی و مهاجرین، تاریخ تمایز و برتری سفیدها بر دیگر نژادها می‌باشد. دموکراسی و آزادی در غرب سقفی بنام یهود دارد. یهودا بر خط قرمز غرب است. تفسیر یهودی ستیژی آنچنان موسع است که پلیس آمریکا را قانع می‌کند استاد دانشگاه را در محوطه دانشگاه به جرم شرکت در اعتراض به نسل کشی غزه، روی زمین بکشند و گردنش را زیر چکمه بکشند. دوگانه استانداردهای آزادی غربی در همه صحنه‌ها خودنمایی می‌کند.

ادامه درصفحه ۶